
        
 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. jako nositel strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje Pro lepší život na venkově II pro území MAS Česká Kanada na období 2021-2027 

 
vyhlašuje 

 
2. výzvu k předkládání žádostí o podporu  

z integrovaného regionálního operačního programu 
s názvem 

„MAS Česká Kanada – IROP – Sociální služby I.“ 
 

Vazba na výzvu ŘO IROP č. 49 „Sociální služby  – SC 5.1 (CLLD). 
 

 

Identifikace výzvy 
Druh výzvy Kolová 

Datum a čas vyhlášení výzvy MAS 29. 5. 2023 

Datum a čas zahájení příjmu 
projektových záměrů 

29. 5. 2023 12:00 

Datum a čas ukončení příjmu 
projektových záměrů 

30. 6. 2023 12:00 

Datum zahájení realizace projektu Od 1. 1. 2021 

Datum ukončení realizace projektu 31. 12. 2027  
Realizace nesmí být ukončena před podáním žádosti o 
podporu 

Alokace výzvy (CZV) 9 638 755,42 Kč 

Míra podpory z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj a státního 
rozpočtu pro projekt  

Evropský fond pro regionální rozvoj – 80% 
Státní rozpočet – 15% 

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů na 
projekt 

Minimální výše CZV –     200 000,- Kč 
Maximální výše CZV – 5 000 000,- Kč 

Podmínky veřejné podpory Definovány ve Specifických pravidlech výzvy č. 49 IROP 

Forma podpory Ex-post financování 

Místo realizace projektů Území MAS Česká Kanada. Výdaje na realizaci projektu za 
hranicí MAS jsou nezpůsobilé. 

Typy podporovaných projektů Infrastruktura sociálních služeb poskytovaná podle zákona 
o sociálních službách. 
Doprovodná část projektu: 
Zvýšení energetické účinnosti při renovaci/výstavbě budov. 
Žadatel se musí řídit specifickými pravidly pro žadatele a 
příjemce výzvy č. 49 IROP  
(https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/49vyzvairop)  

 

Oprávnění žadatelé Kraje, obce, DSO, organizace zřizované nebo zakládané 
kraji, organizace zřizované nebo zakládané obcemi, 
organizace zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky 
obcí, NNO, církve, církevní organizace, organizační složky 
státu, příspěvkové organizace organizačních složek státu. 



        
 

Cílová skupina Obyvatelé a subjekty působící na územní působnosti MAS 
se schválenou strategií CLLD a návštěvníci územní 
působnosti MAS se schválenou strategií CLLD. 

- Osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním 
vyloučením 

- Osoby s postižením 
- Osoby s chronickým a duševním onemocněním 
- Osoby se specifickými potřebami vyplývajícími 

z jejich zdravotního stavu, které potřebují vysokou 
míru podpory, a jejich osoby blízké 

- Rodiny s nezaopatřenými dětmi v nepříznivé 
sociální situaci 

- Mladé dospělé osoby opouštějící ústavní nebo 
náhradní rodinnou péči 

- Oběti domácího a genderově podmíněného násilí a 
osoby tímto  násilím ohrožené 

- Osoby v bytové nouzi 
- Senioři 
- Ohrožené děti 
- Uprchlíci, migranti 
- Národnostní skupiny (zejména Romové) 
- Bezdomovci. 

Způsob hodnocení projektů Viz Příloha č. 1 – Interní postupy MAS 

Forma a způsob podání projektových 
záměrů 

Viz Příloha č. 1 – Interní postupy MAS 

Kritéria pro hodnocení projektů Viz příloha č. 2 – Hodnotící kritéria 

Náležitosti záměru předloženého 
MAS mimo MS21+ 

1. Vyplněný a elektronicky podepsaný formulář 
projektového záměru ve formátu pdf (vzor je 
součástí výzvy) 

2. Plná moc ve formátu pfd (je-li relevantní) 
3. Další přílohy relevantní pro věcné hodnocení, 

pokud žadatel chce sdělit další informace nad 
rámec povinných informací ve formuláři záměru. 
Tyto další přílohy je nutné odevzdat spolu 
s formulářem projektového záměru. 

Forma a způsob podání záměru na 
MAS mimo MS21+ 

Záměr ve formátu pdf je nutné zaslat  do datové schránky 
MAS Česká Kanada s ID: c5eq6sk   

Odkaz na Obecná a Specifická 
pravidla výzvy ŘO IROP 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/49vyzvairop 

Odkaz na SCLLD MAS Česká Kanada https://www.masck.cz/strategie/strategie-2021-2027/ 

Kontakty pro poskytování informací MAS Česká Kanada o.p.s. 
Pravdova 1113 
37701 Jindřichův Hradec 
Bc. Eva Tunklová, tel. 606 123 379, tunklova@masck.cz   

Seznam příloh výzvy Příloha č. 1 - Interní postupy MAS 
Příloha č. 2 – Hodnotící kritéria 
Příloha č. 3 – Formulář projektového záměru 

 

mailto:tunklova@masck.cz

